ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2021

LUIZ JOSÉ DAGA, PREFEITO MUNICIPAL DE ÁGUAS FRIAS, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei

Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 05/2021, conforme segue:

RESULTADO FINAL

AGENTE DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO URBANA

Inscrição Candidato LP MAT CG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0029 ADRIANA DE FATIMA RAMOS ROCKEMBACH 2,50 1,00 1,00   4,50     4,50 APROVADO(A) 1º 22/05/1982

AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO

Inscrição Candidato LP MAT CG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0019 ELISE DE OLIVEIRA 3,00 2,00 1,50   6,50     6,50 APROVADO(A) 1º 27/12/1983

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato LP MAT CG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0003 CAMILA GONÇALVES DA SILVA 3,50 2,00 1,00   6,50     6,50 APROVADO(A) 1º 20/03/1995

0046 LEOCLECIA MARIA CAVASINI MALAGUTTI 2,50 1,50 1,00   5,00     5,00 APROVADO(A) 2º 17/02/1984

0051 MARIA ELZI BITTENCOURT  DE SOUZA 3,00 0,00 1,00   4,00     4,00 APROVADO(A) 3º 28/12/1961

0006 ADRIANA APARECIDA GUADAGNIN DA SILVA 2,00 1,00 1,00   4,00     4,00 APROVADO(A) 4º 07/10/1979

0032 BATISTA MAIA FERREIRA 1,00 2,00 1,00   4,00     4,00 APROVADO(A) 5º 27/09/1982

0052 SABRINA DA SILVA 2,00 0,00 1,50   3,50     3,50 APROVADO(A) 6º 27/02/2004

0010 EDINEIA FERREIRA DE MELLO 1,00 0,50 0,50   2,00     2,00 APROVADO(A) 7º 19/08/1995

MOTORISTA

Inscrição Candidato LP MAT CG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0027 GIOVANI SANTIN 3,00 2,00 1,50   6,50   9,00 7,75 APROVADO(A) 1º 15/04/1991

0035 PLINIO DOMINGOS DEOTTI 2,00 1,50 1,00   4,50   8,00 6,25 APROVADO(A) 2º 26/03/1967

0028 CELSO ISOTON 0,50 1,00 1,00   2,50   7,50 5,00 APROVADO(A) 3º 29/03/1956

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0034 ELISA DE ANDRADE 0,30 0,90 1,20 3,85 6,25     6,25 APROVADO(A) 1º 09/04/1986

0023 JAQUELINE MALAGUTTI TECCIANI 0,90 1,20 0,60 2,75 5,45     5,45 APROVADO(A) 2º 17/02/2001

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE ÁGUAS FRIAS

2

OPERADOR DE MAQUINAS

Inscrição Candidato LP MAT CG   P.O.   PP N.F. Situação Class. Data Nasc.

0031 CRISTIAN CITTADELLA 4,00 2,00 1,00   7,00   8,75 7,88 APROVADO(A) 1º 13/04/1991

0025 HENRIQUE DAGA 3,00 1,50 1,00   5,50   9,50 7,50 APROVADO(A) 2º 15/05/1993

0024 IVAN CARLOS GIACOMINI 2,50 2,50 1,00   6,00   7,75 6,88 APROVADO(A) 3º 28/05/1989

0012 VALDAIR LAZAROTTO 2,00 0,50 0,50   3,00   8,00 5,50 APROVADO(A) 4º 16/07/1965

PROFESSOR (LÍNGUA ESTRANGEIRA MODERNA INGLÊS) -HABILITADO

Inscrição Candidato LP MAT CG ESP P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0013 IVETE VIDOR MORGAN 1,50 1,50 1,20 4,95 9,15   0,00 5,49 APROVADO(A) 1º 23/11/1967

0048 VERA LUCIA OLSZESKI SIMON 1,20 0,90 0,90 3,85 6,85   3,00 5,31 APROVADO(A) 2º 11/06/1994

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PP = Nota da prova prática;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Águas Frias, 18 de fevereiro de 2022.

LUIZ JOSÉ DAGA

Prefeito Municipal